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PP-A/7-9 lat
(23-09-2018)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: PP-A / 7-9 lat / Klasyfikacja końcowa Pucharu Polski koni 7-9 lat w ujeżdżeniu

(Competition No: PP-A / )

Komisja sędziowska
Marlena Gruca- Rucińśka
Małgorzata Hałeła-Pawłowska
Wacław Pruchniewicz
Peter Engel (GER)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I dzień II dzień III dzień końcowy

1 LORD DJANGO (248) Ilona JANAS 73,784
(1)

73,114
(1)

75,708
(1)

222,606

2 BREAKDANCE (EX BOMBASTIC) (227) Aleksandra SZULC 70,811
(2)

66,009
(2)

69,517
(2)

206,337

3 LARGO (231) Katarzyna KONARSKA 65,856
(4)

64,211
(4)

69,392
(3)

199,459

4 CARDAMON (215) Anna-Maria GAWŁOWSKA 66,396
(3)

65,044
(3)

66,350
(4)

197,790

5 CHERRY COLA (228) Urszula KRZEWICKA (MJ.1998) 65,225
(5)

63,070
(5)

64,950
(5)

193,245

6 HADES (202) Julia NAUMOVICH-SHABOVSKAYA 61,216
(7)

59,123
(6)

120,339

7 FELIETON GT (216) Anna-Maria GAWŁOWSKA 59,595
(8)

58,596
(7)

118,191

8 SHY BOY (217) Anna-Maria GAWŁOWSKA 63,063
(6)

54,167
(8)

117,230

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Marlena Gruca-Rucińska
 

Gospodarz toru:

HANN / GER / Stallion / 2010 (8) / 
DE431310123410 / Bay / STALYPSO / LONA/LONDONDERRY
Hermann Heeren / Ilona Janas

KJ Lider Radzionków

Wielkopolski / POL / Wałach / 2011 (7) / 
105FK24 / siwa / Fred sp / Bossa Nova wlkp./ Carbano hol
K. Lik / Aleksandra Szulc

KJ Golden Dream

WLKP / POL / Wałach / 2009 (9) / 
POL007520037509 / gniada / Landor old. / Lena wlkp/ Bas wlkp.
Krzysztof Leszczyński / Katarzyna Konarska

LKS Stragona Strzegom

SP / POL / Ogier / 2009 (9) / 
616009610110309 / gniada / Pegasus HB KWPN / Chanel han./ Complimont han.
Anna-Maria Gawłowska / Anna-Maria Gawłowska

Sopocki KJ

WESTF / POL / Wałach / 2010 (8) / 
- / ciemnogniada / Canturo hol. / Coca Cola westf ./ Caretello B
Montis Sp.zo.o / Urszula Krzrwicka

KJ Golden Dream

Szlachetna Półkrew / POL / Wałach / 2011 (7) / 
616009520037611 / gniada / Landor old. / Hiacynta sp/ Grand As han.
Siębor Piotr / Głogowski Tomasz

STAJNIA JARUŻYN

OLD / GER / Ogier / 2009 (9) / 
DE 433330398309 / ciemnogniada / Fidertanz reń. / Aronja old./ Justynian xx
Josef u Marlies Muenzenbrock / Anna-Maria Gawłowska

Sopocki KJ

BAW / DEU / Wałach / 2010 (8) / 
DE 48181080110 / kasztanowata / Swarovski old. / Ravena baw./ Rosso di Sera baw
Guenter Koller / Łakomik Jarosław

Sopocki KJ
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